GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAGOES - SUPEL

N° DO PROCESSO: 0036.278647/2021-71
ATA DE REGISTRO DE PRECOS N°:198/2022

OBJETO: AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO - SESAU

N° DO PREGAO ELETRONICO: 313/2022

DATA DE PUBLICAGAO NO DOE: 27/07/2022

DATA DE HOMOLOGAGAO: 22/07/2022

ANEXO UNICO DA ATA

< CONSUMO
ITEM ESPECIFICAGAO ESTIMADO UNID. MARCA

PREGCO
MERCADO

PREGCO
REGISTRADO

DIF. %

DETENTORA

0001 Placa Mae: Com as condi¢Ges minimas e essenciais: 45,00 UND BLUECASE / BMB
Soquete LGA 1155 suporta DDR3 2200(o.c.) / 2133(o.c.) / H61-12H
1866(o.c.) / 1600 / 1333 / 1066 MHz dual-channel, saida
multi-vga: portas hdmi/dvi/rgb. O prazo de garantia sera
de no minimo 01 (um) ano.

0002 Processador: Com as condigdes minimas e essenciais: 45,00 UND INTEL / 15-2400
Processador 64bits de Nucleo Quadruplo velocidade real
(clock interno) minimo de 2,5 GHz, com cooler; Mem6ria
cache L3 minimo de 6 MB SOCKET 1155. O prazo de
garantia serd de no minimo 01 (um) ano.

0003 Fonte de Alimentagao: Com as condigdes minimas e 10,00 UND BRX / 750W
essenciais: Tipo 1 -750 Watts Real; modelo ATX, para
gabinete convencional. O prazo de garantia sera de no
minimo 01 (um) ano.

0004 Fonte de Alimentacédo: Com as condigdes minimas e 50,00 UND MULTILASER
essenciais: Tipo 2 -350 Watts Real; modelo ATX, para
gabinete convencional. O prazo de garantia sera de no
minimo 01 (um) ano.

0005 Meméria DDR3 8GB: Com as condi¢gdes minimas e 55,00 UND INDILINX
essenciais: Modulo de meméria PC 1333 DDR3. O prazo
de garantia sera de no minimo 01 (um) ano.

0006 HDSATA II: Com as condi¢des minimas e essenciais: HD 30,00 UND SEAGATE
Satall, 1TB -disco rigido patrdo sata Il, 1000gb, 64mb
cache 7.200rpm. O prazo de garantia serd de no minimo
01 (um) ano.

0007 HDD Externo 02 TB: Com as condigdes minimas e 8,00 UND SEAGTE
essenciais: HDD externo com entrada USB 3.0;
Capacidade de Armazenamento: 02TB; Possuir LEDs de
atividade; Memoria: Cache com buffer de 08 MB;
Encriptacéo de dados; S.O. Suportados: XP/VISTA/7; Nao
requer alimentag&o externa; Itens Inclusos: 01 Unidade
de Disco Rigido; 01 Manual; 01 Certificado de garantia;
01 Cabo USB. O prazo de garantia sera de no minimo 01
(um) ano.

0008 HD SSD 480GB SATA 3 com no minimo de 550 Mb/s de 14,00 UND INDILINX
gravacédo. O prazo de garantia serd de no minimo 01 (um)
ano.

0009 Placa de Video: Com as condi¢des minimas e essenciais: 10,00 UND AFOX
Placa de Video PCI Express 02GB - suporte a directx
10el1, DDR3, clock processador 700,clock memoria
1600, banda 128 bits, saidas VGA-DVI- HDMI,cd de
drivers, manual, suporte Windows XP/vista/7. O prazo de
garantia serd de no minimo 01 (um) ano.

R$ 719,93

R$ 854,80

R$ 590,17

R$ 379,88

R$ 362,12

R$ 460,25

R$ 653,09

R$ 406,95

R$ 562,89

R$ 392,66

R$ 413,77

R$ 315,00

R$ 77,43

R$ 230,00

R$ 283,33

R$ 601,10

R$ 370,00

R$ 450,00

-45,46

-51,59

-46,63

-79,62

-36,49

-38,44

-7,96

-9,08

-20,06

CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI

CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI

CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI

PORTO TECNOLOGIA COMERCIO E
SERVICOS LTDA - ME

ANDERSON SOARES DE SOUZA
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA

PORTO TECNOLOGIA COMERCIO E
SERVICOS LTDA - ME

TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI -

ME

ANDERSON SOARES DE SOUZA
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA

COMPUSET INFORMATICA LTDA
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0010

0011

0012

0013

0014

0015

0016

0017

0018

0019

Placa de rede: Com as condi¢gdes minimas e essenciais:
Perfil baixo 10/100/1000: - placa de rede pci 10/100/1000.
O prazo de garantia serd de no minimo 01 (um) ano.

Teclado ABNT Il USB: Com as condi¢Ges minimas e
essenciais: Teclado padrdo ABNT lIConexdo USB- Preto
- 107 Teclas - 459, 4 x 166, 7 x 33, 0 mm - ConectorPS2.
Especifica¢des: Interruptores de Membrana Tactil.
Distancia rida: +-]0.2 mm. Forca de Funcionamento: 55 +-
12 g. Duragéo: 5 Milhdes de Ciclos. Dimensdes: 459.4
(L)x 166.7 (P)x33 (A) mm.O prazo de garantia sera de no
minimo 01 (um) ano.

Mouse Otico USB: Com as condi¢des minimas e
essenciais: Mouse Otico, padrdo PS2, 800 DPI, Cor
predominante Preto, 3 Botdes. O prazo de garantia sera
de no minimo 01 (um) ano.

Fonte Universal para Notebooks: Com as condicdes
minimas e essenciais: Poténcia méaxima: 100 w; Voltagem
de entrada: 110-240 v; Voltagens de saida: 12/15/ 16/
18/19/20/ 24 v; Corrente de saida: 4 -4.5 mA; Qtd
pinos: 8 unidade; Notebooks compativeis: Todos modelos
que utilizem um dos 8 pinos e uma das voltagens
disponiveis. Protecdo de sobrecarga:Sim; Protecdo de
curto-circuito:Sim; Dimensdes: 115 x 59 x 38 mm; O prazo
de garantia sera de no minimo 01 (um) ano.

Bateria para Nobreak: Com as condigdes minimas e
essenciais:12V, 7,2 AH. O prazo de garantia sera de no
minimo 01 (um) ano.

Access Point: Com as condi¢cdes minimas e essenciais:
Wireless 300 mbps, modos de operacéo: access point,
client, universal / wdsrepeater, point to point, ponto a
multi-ponto. O prazo de garantia serd de no minimo 01
(um) ano.

Cabo de Rede Par Trangado cat6:Com as condicdes
minimas e essenciais:Par trangado cat6. Caixa cabo utp
cat6 cx com 305mts cinza. Caracteristicas de transmissao
verificadas até 250 mhz, conforme eia/tia 568 b.2-1. O
prazo de garantia sera de no minimo 01 (um) ano.

Cabo de Rede Par Trangado Cat5e: -caixa cabo utp
Cat5e cx com 305mts -caracteristicas de transmisséo
verificadas até 250 mhz, conforme eia/tia 568 b.2-1. O
prazo de garantia serd de no minimo 01 (um) ano.

Patch Cord: Com as condi¢6es minimas e
essenciais:u/utpgigalan cat.6 -cm-3.0m. O prazo de
garantia serd de no minimo 01 (um) ano.

Patch Cord: Com as condi¢des minimas e
essenciais:Cat6 1,5m, cx com 24 unidades. O prazo de
garantia serd de no minimo 01 (um) ano. QTD - 10 Caixas
com 24 unidades.

50,00

200,00

200,00

50,00

470,00

25,00

15,00

30,00

100,00

240,00

UND

UND

UND

UND

UND

UND

CAIXA 305
METROS

CAIXA 305
METROS

UND

UND

MYMAX

MULTILASER

MULTILASER

HOOPSON

UNIPOWER

TP-LINK

FURUKAWA

FURUKAWA

MAXI TELECOM

MAXI TELECOM

R$ 123,99

R$ 45,81

R$ 22,77

R$ 245,59

R$ 137,98

R$ 566,62

R$ 1.915,50

R$ 1.001,98

R$ 63,23

R$ 40,03

R$ 67,98

R$ 29,77

R$ 8,74

R$ 240,67

R$ 92,31

R$ 300,00

R$ 817,99

R$ 507,66

R$ 17,49

R$ 15,82

-45,17

-35,01

-61,62

-2,00

-33,10

-47,05

-57,30

-49,33

-72,34

-60,48

TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI -
ME

PORTO TECNOLOGIA COMERCIO E
SERVICOS LTDA - ME

PORTO TECNOLOGIA COMERCIO E
SERVICOS LTDA - ME

PORTO TECNOLOGIA COMERCIO E
SERVICOS LTDA - ME

PORTO TECNOLOGIA COMERCIO E
SERVICOS LTDA - ME

COMPUSET INFORMATICA LTDA

PORTO TECNOLOGIA COMERCIO E
SERVICOS LTDA - ME

PORTO TECNOLOGIA COMERCIO E
SERVICOS LTDA - ME

PORTO TECNOLOGIA COMERCIO E
SERVICOS LTDA - ME
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SERVICOS LTDA - ME
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0020

0021

0022

0023

0024

0025

0026

0027

0028

0029

0030

0031

0032

Conector: Com as condi¢gdes minimas e essenciais:
Machorj 45, cat 6: -conector rj 45, plug de cristal 8x8 para
cabo de rede de computador, corpo em termoplastico de
alto impacto (ul-94-v-0). O prazo de garantia sera de no
minimo 01 (um) ano.

Conector: Com as condi¢gdes minimas e essenciais:
Fémeacat6, rj 45. O prazo de garantia serd de no minimo
01 (um) ano.

Conector: Com as condi¢gdes minimas e essenciais:
Fémea catbe, rj 45. O prazo de garantia sera de no
minimo 01 (um) ano.

Conector: Com as condi¢cdes minimas e essenciais:
Machorj 45, Cat5e: -conector rj 45, plug de cristal 8x8
para cabo de rede de computador, corpo em
termoplastico de alto impacto (ul-94-v-0). O prazo de
garantia serd de no minimo 01 (um) ano.

Canaleta: PVC: Com as condigdes minimas e essenciais:
30x10x2000mm.

Alicate de Insergdo: para conectores rj45 e rj11.

Testador Eletronico: Com as condi¢des minimas e
essenciais: De cabeamento de redes de computador;
Testa entrelacamento 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 e G; Verifica se
os cabos estédo conectados deforma correta e também a
sua polarizagao; botédo de posicao (ligado, desligado);
Alimentacéo: Bateria 9V; Conexdes: RJ45 e RJ11. O
prazo de garantia sera de no minimo 01 (um) ano.

Head Phone com microfone, tipo de ima: neodimio
conector: 2 x P2 3,5 mm estéreo.

Parafusadeira e Furadeira: Com as condi¢cdes minimas e
essenciais: Sem fio + maleta: Motor 12V, Rotagdo 0400/
1200 RPM, Mandril, 3/8" - O prazo de garantia sera de no
minimo 01 (um) ano.

Martelete: Com as condigdes minimas e essenciais:
800W 2,7 KG GBH 2-24D Perfurador Rompedor ¢/ 5
Brocas. - O prazo de garantia serd de no minimo 01 (um)
ano.

Aspirador Soprador 127 - 220V - O prazo de garantia sera
de no minimo 01 (um) ano.

Webcam -iluminagdo Noturna 16.0 Megapixel com
microfone integrado - O prazo de garantia sera de no
minimo 01 (um) ano.

Localizador E Testador Cabos De Rede E Telefonia Rj45
E Rj11 com sinal sonoro - O prazo de garantia sera de no
minimo 01 (um) ano.

1.000,00

500,00

500,00

1.000,00

100,00

10,00

20,00

20,00

2,00

1,00

5,00

94,00

10,00

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

FURUKAWA

MAXI TELECOM

SECCON

CABLIX

ILUMI

NAZDA

NAZDA

MULTILASER

VONDER

WORKER

VONDER

LOTUS

SECCON

R$ 6,45

R$ 23,10

R$ 14,88

R$ 5,80

R$ 42,52

R$ 62,50

R$ 203,56

R$ 138,54

R$ 859,59

R$ 1.359,11

R$ 695,71

R$ 295,90

R$ 363,81

R$ 0,42 -93,49
R$ 4,66 -79,83
R$ 1,47 -90,12
R$ 0,49 -91,55
R$ 40,00 -5,93
R$ 52,90 -15,36
R$ 50,85 -75,02
R$ 130,29 -5,95
R$ 419,99 -51,14
R$ 1.000,00 -26,42
R$ 422,00 -39,34
R$ 73,40 -75,19
R$ 216,38 -40,52

PORTO TECNOLOGIA COMERCIO E
SERVICOS LTDA - ME

PORTO TECNOLOGIA COMERCIO E
SERVICOS LTDA - ME

PORTO TECNOLOGIA COMERCIO E
SERVICOS LTDA - ME

COMPUSET INFORMATICA LTDA

J. M. ARAUJO CONSTRUTORA - LTDA

PORTO TECNOLOGIA COMERCIO E
SERVICOS LTDA - ME

PORTO TECNOLOGIA COMERCIO E
SERVICOS LTDA - ME

PORTO TECNOLOGIA COMERCIO E
SERVICOS LTDA - ME

PORTO TECNOLOGIA COMERCIO E
SERVICOS LTDA - ME

J. M. ARAUJO CONSTRUTORA - LTDA

PORTO TECNOLOGIA COMERCIO E
SERVICOS LTDA - ME

COMPUSET INFORMATICA LTDA
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ELETRICOS EIRELI
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0033

0034

0035

0036

CNPJ

41.947.390/0001-99

05.587.568/0001-74

33.479.392/0001-72

27.274.178/0001-87

65.529.489/0001-39

28.436.059/0001-46

33.149.502/0001-38

Kit de Ferramentas Maleta com 73 Pegas 1x Tesoura para
uso geral 7" Supercort - 1x Martelo de unha 18mm - 1x
Alicate Universal 7" - 1x Chave fixa 8x9mm - 1x Chave
fixa 10x11mm - 1x Chave fixa 12x13mm - 1x Chave de
fenda ponta chata 1/8x3mm" - 1x Chave de fenda ponta
chata 3/16x4mm" - 1x Chave de fenda ponta cruzada
1/8x3mm" - 1x Chave de fenda ponta cruzada 3/16x4mm"
- 1x Trena métrica 3m - 1x Lanterna pequena 2AA - 30x
Bucha em nylon S-6 - 30x Parafuso para madeira 4,2x50 -
1x Fita isolante - 1x Fita isolante 5m 0,18mm x 19mm

Caixa de Som 1.2W RMS USB Preto - O prazo de
garantia serd de no minimo 01 (um) ano.

Bateria para cmos: Com as condi¢gdes minimas e
essenciais: Placa mae cr2032. O prazo de garantia sera
de no minimo 01 (um) ano.

Fita Dupla Face Cristal: Com as condi¢des minimas e
essenciais: O prazo de garantia sera de no minimo 01
(um) ano.

Israel Evangelista Da Silva
Superintendente Estadual de Licita¢Bes

Razao Social

CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI

PORTO TECNOLOGIA COMERCIO E
SERVICOS LTDA - ME

ANDERSON SOARES DE SOUZA
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA

TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI -
ME

COMPUSET INFORMATICA LTDA

J. M. ARAUJO CONSTRUTORA - LTDA

I.R.'COMERCIO E MATERIAIS
ELETRICOS EIRELI

10,00 UND TRAMONTINA R$ 631,48 R$ 500,00 -20,82
33,00 UND MULTILASER R$ 182,00 R$ 34,84 -80,86
50,00 UND ELGIN R$ 3,06 R$ 3,06 0,00
50,00 ROLO ADELBRAS R$ 29,40 R$ 14,70 -50,00
Genean Prestes dos Santos
Coordenadora do Registro de Pregos
Endereco Cidade Representante

RUA PIONEIRO LAURO ANGELO
BIANCHINI, 1067 - VILA VERDE

RUA QUINTINO BOCAIUNA, 1508 - PORTO VELHO -

CACOAL - RO

OLARIA RO
Rua Prf. Carlos Gomes Carneiro, CAMARAGIBE -
301 - PE

AV. CANAA, 01° ANDAR, SALA 01, ARIQUEMES - RO
3000 - SETOR 01

:RUA JUQUIA,, 39 - SAO BERNARDO

DO CAMPO - SP

Rua Manoel Rodrigues de Souza,
48 -

RUA TADORNA , SALA 102, 472 -
NOVO HORIZONTE

SERRA - ES

RIO BRANCO - AC

CLEIDE BEATRIZ IORIS

DELVANE GOMES COSTA

Anderson Soares de Souza

TEREZINHA DE JESUS ARAUJO 326.813.642-72

DE OLIVEIRA BERNARDINELI

EDUARDO TORRES DE MATOS 055.294.128-07

JHONATAN MOTA DE ARAUJO 016.737.862-78

Rosemeire Bicalho de Lima
Gravino

CPF

338.026.379-68

220.683.252-68

109.790.924-77

045.160.616-78

TECNOMED DIST DE PROD
FARMACEUTICOS E MEDICO HOSP
LTDA

PORTO TECNOLOGIA COMERCIO E
SERVICOS LTDA - ME

PORTO TECNOLOGIA COMERCIO E
SERVICOS LTDA - ME

PORTO TECNOLOGIA COMERCIO E
SERVICOS LTDA - ME

Telefone

(66) 35661240

(69)3229-3455 /
99245-5991 /
32293716

(83) 99120-0828

(69) 3535-3811/
99229-8030/
99229-7918

(11) 5017-4253

(68)99912-8425,

(27) 3209-4291

SIRP - Sistema Informatizado de Registro de Precos

Anexo gerado em 29/07/2022 08:29:13

Péagina 4



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAGOES - SUPEL

N° DO PROCESSO: 0036.278647/2021-71 N° DO PREGAO ELETRONICO: 313/2022

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N°:198/2022 DATA DE PUBLICAGAO NO DOE: 27/07/2022

OBJETO: AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO - SESAU DATA DE HOMOLOGAGAO: 22/07/2022

63.777.940/0001-01 TECNOMED DIST DE PROD Enderego:Rua Elias Gorayeb, Sala PORTO VELHO - EUDSON VIEIRA DE SOUSA 421.699.252-87 (69)3223-9577 /
FARMACEUTICOS E MEDICO HOSP LTDA 01, 2939 - LIBERDADE RO 99258-1331
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